Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ  БРЯНСКОГО  РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от                          . N

  с. Глинищево

О создании рабочей группы по внедрению Стандарта развития конкуренции в Брянском районе

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2015 г. № 1738-р, в целях реализации мероприятий по внедрению Стандарта развития конкуренции в Брянском районе

         1.Создать рабочую группу по внедрению Стандарта развития конкуренции в Брянском районе (далее - рабочая группа) в следующем составе:
Якушенко Н.Н.                – глава администрации Брянского района, председатель рабочей группы;

Хивинцева Е.И.                 – заместитель главы администрации, начальник финансового

                                               управления, заместитель председателя рабочей группы;

Брисилина Л.А.                  – начальник отдела доходов и экономического анализа

                                               финансового   управления, секретарь рабочей группы;

        члены Совета:
Никишин В.Н.                   –  первый заместитель главы администрации;
Демин В.Е.                         -  заместитель главы администрации по социальным вопросам;

Ромашина Е.Г.                   – заместитель главы администрации по строительству и ЖКХ;

Романенко Н.С.                  – заместитель начальника финансового управления;

Михальченко И.Н.             – начальник юридического отдела.

2.Утвердить Положение о рабочей группе по внедрению Стандарта развития конкуренции в Брянском  районе (Приложение №1).
        3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации, начальника финансового управления Хивинцеву Е.И.
Глава администрации

Брянского района                                                                                             Н.Н. Якушенко